第3号様式(第6条関係)

後 援 行 事 実 施 報 告 書

年  月  日

  南房総市長          様

住 所 南房総市富浦町青木○○番地

申請者 南房総市○○協会

氏 名 会長 みなみ 花子   印

  貴市後援の行事を下記のとおり終了しましたので報告します。

記

1 行事の名称 防災セミナー「●●●●●●●●●●」

2 行事の場所、日時 □□□体育館

平成２８年１２月４日（日）午前９時から午前１１時まで

3 事業の概要 総勢９８名の申し込みがあったなか、××大学△△氏に御講演いただい

た。セミナーのテーマであった●●●●については参加者皆関心が高く、

意見交換のセクションでは多数の発言がみられ、行事開催の趣旨どおり有

意義なセミナーとなった。

4 収支決算 別添収支決算書のとおり